
  

 

 

 
Determinazione Originale del Direttore  

 
 

Numero 18 del 19 agosto 2024 
 
 
OGGETTO: PSR Abruzzo 2014/2022 – Misura 19 “Sostegno allo sviluppo locale LEADER” –– 
PSL “La Terra dei M@rsi” GAL Marsica – Bando 19.2.1.MA1.10 per “Sostegno agli investimenti 
materiali o immateriali delle imprese commerciali e artigianali per la valorizzazione delle 
produzioni tipiche”. 
APPROVAZIONE DOMANDA DI VARIANTE N. 44280030493. 

 
 
 

IL DIRETTORE E R.U.P. 

 
 
VISTO il Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 della Regione Abruzzo, approvato con Decisione 

di esecuzione della Commissione Europea C(2015) 7994 del 13/11/2015 e modificato da ultimo con 

Decisione C(2022) 6609 del 09/09/2022. 

 

VISTA la Strategia di Sviluppo Locale 2014/2022 del GAL Marsica Soc. Cons. a r.l. e relativo Piano di 

Azione Locale “La Terra dei M@rsi”, approvata dalla Regione Abruzzo con Determinazione DPD 027 

n. 127 del 19/05/2017 e adeguato da ultimo con Determinazione DPD022/114 del 10/07/2024.  

 

VISTE le Linee guida sull’ammissibilità delle spese relative allo sviluppo rurale 2014-2020 – intesa sancita 

in Conferenza Stato Regioni nella seduta dell’11 febbraio 2016, come integrata nelle sedute del 9 maggio 

2019 e del 5 novembre 2020. 

 

VISTO il Manuale delle Procedure dell’AdG approvato con Determinazione DPD/331 del 02/11/2022.  

 

VISTO il Bando pubblico del sotto intervento 19.2.1.MA1.10 - “SOSTEGNO AGLI INVESTIMENTI 

MATERIALI O IMMATERIALI DELLE IMPRESE COMMERCIALI E ARTIGIANALI PER LA 

VALORIZZAZIONE DELLE PRODUZIONI TIPICHE”, approvato con Determina Direttoriale n. 

16 del 20 luglio 2023 e prorogato con Determina Direttoriale n. 23 del 20 settembre 2023, Determina 

Direttoriale n. 24 del 16 ottobre 2023 e 25 del 6 novembre 2023. 

 

VISTE la Determina Direttoriale n. 10 del 2 maggio 2024 che ha approvato la graduatoria provvisoria e 
la Determina Direttoriale n. 12 del 13 maggio 2024 che ha approvato la graduatoria definitiva del Bando 
pubblico Sotto intervento 19.2.1.MA1.10. 
 

VISTA la Domanda n. 44280030493 rilasciata dal GRUPPO SPORTIVO CELANO SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. in variante alla Domanda di sostegno n. 34250317145. 

 

RICHIAMATA la Determina di concessione del contributo n. 14 del 13/05/2024 alla medesima Ditta. 

 



  

 

 

VISTA l’ammissibilità della Domanda di variante n. 44280030493 a seguito dell’esito istruttorio prot. 

AGEA.ASR.2024.1199633 del 09/08/2024. 

 

VISTO lo Statuto ed il Regolamento del GAL Marsica. 

 

Tutto ciò premesso 

 
 

DETERMINA 
 
 

- DI APPROVARE la Domanda di variante n. 44280030493 rilasciata dal GRUPPO SPORTIVO 

CELANO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. in variante alla Domanda di 

sostegno n. 34250317145. 

 

- DI TRASMETTERE, tramite PEC, la presente Determinazione alla medesima Ditta. 

 

- DI OBBLIGARE le Ditta beneficiaria alla puntuale osservanza delle prescrizioni specificate nel 

Bando. 

 

- DI PUBBLICARE la presente Determinazione sul sito www.galmarsica.it. 

 

- DI PRECISARE che avverso tale provvedimento può essere proposto ricorso presso l’organo 

giurisdizionale competente nei modi e nei tempi stabiliti dalle normative vigenti in materia. 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL GAL MARSICA 
Arch. Mario DI LORENZO 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e ss.mm.ii. 

 

http://www.galmarsica.it/

		2024-08-19T13:59:52+0000
	MARIO DI LORENZO




